
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2021.

Encontra-se aberta na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque a

Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021, do tipo Menor

Preço Global, visando o Fornecimento e instalação de Mobiliário para o Plenário

Dr.Júlio Arantes de Freitas.

A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 27/10/2021, às 09:30h.

O Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021, em inteiro teor, estará à

disposição dos interessados, no endereço eletrônico:

www.camarasaoroque.sp.gov.br (transparência / licitação / edital / downloads).

Mais informações poderão ser obtidas pelos telefones: (11)4784-8444 e (11)

99707-7160.

  
São Roque, 13 de outubro de 2021.

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Pregoeiro

www.camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6R5U3U6U6K0A0B4
		2021-10-13T14:03:07-0300




